
Uradni list Republike Slovenije Št. 80 / 26. 10. 2012 / Stran 8259 

3158. Sklep o cenah pokopaliških in pogrebnih 
storitev v Mestni občini Novo mesto

Na podlagi 30. člena Statuta Mestne občine Novo mesto 
(Uradni list RS, št. 98/08 – UPB2) in v zvezi z 41. členom 
Odloka o izvajanju gospodarske javne službe pokopališke in 
pogrebne dejavnosti, urejanja pokopališč ter o pogrebnih sve-
čanostih v Mestni občini Novo mesto (Uradni list RS, št. 74/00 
in 31/05), je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na svoji 
11. seji z dne 22. 12. 2011 sprejel naslednji

S K L E P
o cenah pokopaliških in pogrebnih storitev  

v Mestni občini Novo mesto

1.
S tem sklepom se določijo nove cene pokopaliških in po-

grebnih storitev v Mestni občini Novo mesto, ki pričnejo veljati 
od 1. 1. 2013 dalje, in so naslednje:

 
STORITEV CENA  DDV    * CENA

BREZ DDV 20%, 8,5% Z DDV

I. POGREBNE STORITVE

1. Izkop in zasutje groba, odpiranje
    in zapiranje grobnice 
     - enojni        EUR/kos 122,45 10,41 132,86
    - poglobljeni grob EUR/kos 142,86 12,14 155,00
     - otroški grob   EUR/kos 61,23 5,20 66,43
     - grobnica EUR/kos 38,65 3,29 41,94
     - žarni grob - izkop EUR/kos 58,40 4,96 63,36
     - žarni grob - odpiranje EUR/kos 16,81 1,43 18,24

enota mere

 
 



Stran 8260 / Št. 80 / 26. 10. 2012 Uradni list Republike Slovenije

STORITEV CENA  DDV    * CENA
BREZ DDV 20%, 8,5% Z DDV

2. Postavitev in demontaža zaščitnega  
     odra na sosednji grob  EUR/kos 51,81 4,40 56,21

3. Demontaža in dvig robnikov EUR/kos 47,27 4,02 51,29

4. Postavitev robnikov in spomenikov EUR/kos 57,17 11,43 68,60

5. Dela v zvezi s pokojnikom:

   - prevzem pokojnika EUR 47,27 4,02 51,29
   - urejanje pokojnika EUR 40,00 3,40 43,40
   - prevzem pokojnika -
ponesrečenec, samomor, obduciranec, EUR 67,80 5,76 73,56
nalezljive bolezni
   - urejanje pokojnika -
ponesrečenec, samomor, obduciranec, EUR 61,50 5,23 66,73
nalezljive bolezni
   - urejanje dokumentacije ob sprejemu EUR 20,30 1,73 22,03
     ali predaji pokojnika
   - pridobitev potrdil za pokop EUR 8,50 0,72 9,22
   - uporaba transportne krste EUR 12,50 1,06 13,56
   - uporaba hladilne krste EUR/dan 11,00 0,94 11,94

6. Uporaba sobe za ureditev pokojnika EUR 15,58 1,32 16,90

7. Uporaba hladilnice EUR/dan 7,00 0,60 7,60

8. Uporaba objektov in prostorov
   - uporaba pomožnih in servisnih 
     prostorov   EUR/dan 29,03 2,47 31,50
   - uporaba poslovilne dvorane EUR/dan 47,97 4,08 52,05
   - uporaba mrliške vežice EUR/dan 29,28 2,49 31,77

9. Dezinfekcija prostora, oseb in naprav EUR/kos 7,50 0,64 8,14

10. Izvršitev pogreba na delovni dan
    - za pogrebca (2 uri) ura 19,41 1,65 21,06
   - ob nedeljah in praznikih     
     povečanje cen za 100 %
   - izven Novega mesta povečanje 
     cen za 50 % brez prevoza

enota mere

 
 



Uradni list Republike Slovenije Št. 80 / 26. 10. 2012 / Stran 8261 

STORITEV CENA  DDV    * CENA
BREZ DDV 20%, 8,5% Z DDV

11. Izvršitev pogreba na delovni dan 
     z mašo - za pogrebca     (3 ure) ura 19,41 1,65 21,06

   - ob nedeljah in praznikih
     povečanje cen za 100 %
   - izven Novega mesta povečanje 
     cen za 50 % brez prevoza

12. Opravljanje pogrebnih storitev   EUR/ura 11,33 0,96 12,29
     -ostale pogrebne storitve EUR/ura 11,33 2,27 13,60

15. Prva ureditev groba:
     - grob za odraslo osebo       ura/kos 3
     - otroški grob            ura/kos 2
     - grobnica               ura/kos 1
     - žarni grob         ura/kos 1,5
     - enojni grob ura/kos 3
     - dvojni grob ura/kos 5

16. Prva ureditev groba z nasaditvijo cvetja EUR/kos Naročilo
17. Ozvočenje
    - uporaba ozvočenja EUR/kos 28,00 5,60 33,60

18. Montaža in demontaža mobilnega
      odra za krsto EUR/kos 45,52 3,87 49,39

II. POGREBNI PREVOZI

1. Lokalni prevoz EUR 30,41 2,58 32,99

2. Prevoz nad 20 km  EUR/km 0,71 0,06 0,77

III. EKSHUMACIJA

a) Pred pretekom 10 let
   ( z izkopom in zasutjem jame ) EUR/kos 333,38 66,68 400,06

b) Po preteku 10 let
   ( z izkopom in zasutjem jame) EUR/kos 253,10 50,62 303,72

IV. LETNA NAJEMNINA GROBOV

1. enojni grob EUR/leto 29,50 5,90 35,40

2. dvojni grob EUR/leto 43,43 8,69 52,12

3. žarni grob EUR/leto 17,94 3,59 21,53

4. prenos najemnine grobov EUR/kos 18,47 3,69 22,16

5. odpoved najemnine grobov EUR/kos 18,47 3,69 22,16

6. prevzem novega groba v najem EUR/kos 18,47 3,69 22,16

enota mere

 



Stran 8262 / Št. 80 / 26. 10. 2012 Uradni list Republike Slovenije

STORITEV CENA  DDV    * CENA
BREZ DDV 20%, 8,5% Z DDV

V. UREDITEV IN UPORABA ZEMLJIŠČA 

1.  priprava zemljišča za nov grob EUR/kos 46,09 9,22 55,31

2.  Predpriprava grobnega polja za
     postavitev nagrobnika EUR/kos 44,98 9,00 53,98

3.  Uporaba zemljišča za raztros EUR/kos 86,06 7,32 93,38
      pepela iz žare na posebnem prostoru

VI. PREVZEM POKOJNIKA

Prevzem pokojnika v Splošni bolnišnici v Novem mestu ali v Domu starejših občanov
Novo mesto in prevoz na pokopališče v Srebrniče izvrši Komunala Novo mesto, d.o.o.

1. Prevzem in predaja pokojnika na  
     pokopališču Srebrniče: 
     - v rednem delovnem času EUR 40,00 3,40 43,40

      - izven rednega delovnega časa, ob   
         nedeljah in praznikih EUR 60,00 5,10 65,10

VII. POSLOVITEV IN OSMRTNICE 

1. Poslovitev od pokojnika v
   mrliški vežici EUR 35,00 2,98 37,98

2. Osmrtnice
 - raznos in odstranitev osmrtnic EUR 18,14 1,54 19,68
- izdelava osmrtnice EUR/kos 1,50 0,30 1,80

VIII. IZVAJANJE GLASBENIH STORITEV
     NA POGREBNI SVEČANOSTI 

a) Izvajanje pogrebnih melodij 
    (trobenta, pozavna, itd.) EUR/kos 65,00 13,00 78,00

b) Izvajanje glasbe v duetu, trobenta - 
    - pozavna EUR/kos 120,00 24,00 144,00

enota mere

 




